Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка – детский сад №108»

г. Сыктывкар

ПРИКАЗ

От «04» мая 2021 года № 23-В

О зачислении вновь поступивших детей

В соответствии Приказа Управления дошкольного образования

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

№372 от 17.03.2021 года, Правил о приёме воспитанников, порядке и основании

перевода, отчисления воспитанников, о порядке оформления возникновения,

приостановления и прекращения  отношений между Муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский

сад № 108» г. Сыктывкара и родителями (законными представителями) ребенка, на

основании заявление родителей (законных представителей) воспитанника,

медицинского заключения ребенка, договора об образовании между МАДОУ «ЦРР

– д\сад № 108» г. Сыктывкара и родителями (законными представителями) ребёнка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в МАДОУ с 01.09.2021 года:

- 3-х детей в I младшую группу.

Директор МАДОУ И.В. Борисова

		2021-05-04T13:48:40+0300
	МАДОУ "ЦРР - Д\САД № 108"